
Id: HRLQR-LCZSQ-HLZYH-UOCXY-OJYBU. Podpisany Strona 1 

 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/174/10 

RADY GMINY RACZKI 

z dnia 24 czerwca 2010 r. 

w sprawie zmiany regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 

dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego oraz za warunki pracy, szczegółowe warunki 

obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw 

oraz wysokość i warunki wypłacania dodatku mieszkaniowego dla nauczycieli szkół prowadzonych 

przez Gminę Raczki.  

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, 

poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, Nr 

167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, 

z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 

1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146) oraz 30 ust. 6 i ust. 

7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, Nr 170, poz. 

1218, Nr 220, poz. 1600, z 2007 r. Nr 17, poz. 95, Nr 80, poz. 542, Nr 102, poz. 689, Nr 158, poz. 1103, Nr 

176, poz. 1238, Nr 191, poz. 1369, Nr 247, poz. 1821, z 2008 r. Nr 145, poz. 91, Nr 227, poz. 1505, z 2009r. 

Nr 1, poz. 1, Nr 56, poz. 458, Nr 67, poz. 572, Nr 97, poz. 800, Nr 213, poz. 1650, Nr 219, poz. 1706) 

uchwala się, co następuje:  

§ 1. W regulaminie określającym wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków: za 

wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego oraz za warunki pracy, szczegółowe warunki obliczania 

i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość 

i warunki wypłacania dodatku mieszkaniowego dla nauczycieli szkół prowadzonych przez Gminę Raczki 

stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXII/113/09 Rady Gminy Raczki z dnia 23 stycznia 2009 r. (Dz. Urz. 

Woj. Podl. Nr 50, poz. 482) wprowadza się następujace zmiany:  

1)§ 6 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

"3. Wysokość dodatku motywacyjnego dla nauczyciela oraz okres jego przyznania uwzględniając 

poziom spełnienia warunków, o których mowa w § 5 ustala dyrektor szkoły, dla dyrektora szkoły - 

wójt, w ramach posiadanych środków finansowych, stanowiących od 5 do 10% środków na 

wynagrodzenia zasadnicze nauczycieli w danym roku.".  

2)§ 7 otrzymuje brzmienie:  

"§ 7. Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko dyrektora szkoły lub wicedyrektora szkoły 

albo inne stanowisko kierownicze przewidziane w statucie szkoły, przysługuje dodatek funkcyjny 

w wysokości:  

1) dyrektor szkoły liczącej do 5 oddziałów - od 185 zł do 500 zł;  

2) dyrektor szkoły liczącej od 6 do 10 oddziałów - od 200 zł do 600 zł;  

3) dyrektor szkoły liczącej powyżej 10 oddziałów – od 300 zł do 750 zł;  

4) wicedyrektor szkoły - od 150 zł do 500 zł, nie więcej jednak niż 75% dodatku funkcyjnego 

ustalonego dla dyrektora szkoły;  

5) osoba na innym stanowisku kierowniczym przewidzianym w statucie szkoły - od 100 zł do 300 

zł, nie więcej jednak niż 75% dodatku funkcyjnego ustalonego dla wicedyrektora szkoły.".  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raczki.  



Id: HRLQR-LCZSQ-HLZYH-UOCXY-OJYBU. Podpisany Strona 2 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady  

 

Mirosław Sewastynowicz 

 


